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DN, мм PN,
(бар)

Номер по каталогу Присоединение Руб. с НДС Срок поставки

10 40 КШТ 60.102.010 с/с 1 703 складская позиция
15 40 КШТ 60.102.015 с/с 1 702 складская позиция
20 40 КШТ 60.102.020 с/с 1 822 складская позиция
25 40 КШТ 60.102.025 с/с 2 103 складская позиция
32 40 КШТ 60.102.032 с/с 2 311 складская позиция
40 40 КШТ 60.102.040 с/с 2 932 складская позиция
50 40 КШТ 60.102.050 с/с 3 327 складская позиция
65 25 КШТ 60.102.065 с/с 5 393 складская позиция
80 25 КШТ 60.102.080 с/с 7 065 складская позиция

100 25 КШТ 60.102.100 с/с 9 486 складская позиция

Краны с рукояткой под редуктор или электропривод

125 25 КШТ 61.102.125 с/с 17 621 складская позиция
150 25 КШТ 61.102.150 с/с 28 982 складская позиция

Краны под редуктор или электропривод

200 25 КШТ 61.102.200 с/с 50 962 складская позиция
250 25 КШТ 61.102.250 с/с 116 069 складская позиция
300 25 КШТ 61.102.300 с/с 253 685 складская позиция

350 25 КШТ 61.102.350 с/с 409 911 складская позиция

400 25 КШТ 61.102.400 с/с 611 733 складская позиция
500 25 КШТ 61.102.500 с/с 1 186 633 складская позиция
600 25 КШТ 61.102.600 с/с По запросу заказная позиция
700 25 КШТ 61.102.700 с/с По запросу заказная позиция
800 25 КШТ 61.102.800 с/с По запросу заказная позиция
600 40 КШТ 61.102.600 с/с По запросу заказная позиция
700 40 КШТ 61.102.700 с/с По запросу заказная позиция
800 40 КШТ 61.102.800 с/с По запросу заказная позиция
900 40 КШТ 61.102.900 с/с По запросу заказная позиция

1000 40 КШТ 61.102.1000 с/с По запросу заказная позиция
1200 40 КШТ 61.102.1200 с/с По запросу заказная позиция

PN25/40

Серия 60
сварка/сварка

Серия 61
сварка/сварка
с ИСО-фланцем

Серия 61
сварка/сварка
с редуктором

Прайс-лист «Шаровые краны БРОЕН для теплоснабжения и охлаждения» от 09.01.2017 г.

ТЕПЛО-
СНАБЖЕНИЕ

РЕГУЛИРУЮЩАЯ
АРМАТУРА

НЕФТЬ И ГАЗ
ВНУТРЕННИЕ

ИНЖЕНЕРНЫЕ
СИСТЕМЫ

Цены установлены на условиях отгрузки продукции со склада в Коломне (завод БРОЕН).
Цены указаны в рублях с учетом 18% НДС. 

Краны с редуктором

125 25 КШТ 61.102.125 с/с 23 063 складская позиция

150 25 КШТ 61.102.150 с/с 36 335 складская позиция
200 25 КШТ 61.102.200 с/с 58 316 складская позиция
250 25 КШТ 61.102.250 с/с 127 594 складская позиция
300 25 КШТ 61.102.300 с/с 274 343 складская позиция
350 25 КШТ 61.102.350 с/с 445 599 складская позиция
400 25 КШТ 61.102.400 с/с 670 932 складская позиция
500 25 КШТ 61.102.500 с/с 1 322 752 складская позиция
600 25 КШТ 61.102.600 с/с По запросу заказная позиция
700 25 КШТ 61.102.700 с/с По запросу заказная позиция
800 25 КШТ 61.102.800 с/с По запросу заказная позиция
600 40 КШТ 61.102.600 с/с По запросу заказная позиция
700 40 КШТ 61.102.700 с/с По запросу заказная позиция
800 40 КШТ 61.102.800 с/с По запросу заказная позиция
900 40 КШТ 61.102.900 с/с По запросу заказная позиция

1000 40 КШТ 61.102.1000 с/с По запросу заказная позиция
1200 40 КШТ 61.102.1200 с/с По запросу заказная позиция



DN, мм PN,
(бар)

Номер по каталогу Присоединение Руб. с НДС Срок поставки

15 40 КШТ 60.103.015 ф/ф 3 189 складская позиция
20 40 КШТ 60.103.020 ф/ф 3 504 складская позиция
25 40 КШТ 60.103.025 ф/ф 3 680 складская позиция
32 40 КШТ 60.103.032 ф/ф 4 007 складская позиция
40 40 КШТ 60.103.040 ф/ф 5 612 складская позиция
50 40 КШТ 60.103.050 ф/ф 5 905 складская позиция
65 16 КШТ 60.103.065 ф/ф 7 722 складская позиция
80 16 КШТ 60.103.080 ф/ф 9 300 складская позиция

100 16 КШТ 60.103.100 ф/ф 13 979 складская позиция
65 25 КШТ 60.103.065 ф/ф 8 336 складская позиция
80 25 КШТ 60.103.080 ф/ф 10 038 складская позиция

100 25 КШТ 60.103.100 ф/ф 15 093 складская позиция
Краны с рукояткой под редуктор или электропривод

125  16 КШТ 61.103.125 ф/ф 22 415 складская позиция
150 16 КШТ 61.103.150 ф/ф 37 769 складская позиция
125 25 КШТ 61.103.125 ф/ф 23 713 складская позиция
150 25 КШТ 61.103.150 ф/ф 39 816 складская позиция

DN, мм PN,
(бар)

Номер по каталогу Присоединение Руб. с НДС Срок поставки

Краны под редуктор или электропривод
200* 16 КШТ 61.103.200 ф/ф 61 657 складская позиция
250 16 КШТ 61.103.250 ф/ф 147 033 складская позиция
300 16 КШТ 61.103.300 ф/ф 275 093 складская позиция
350 16 КШТ 61.103.350 ф/ф 467 351 складская позиция
400 16 КШТ 61.103.400 ф/ф 694 824 складская позиция
500 16 КШТ 61.103.500 ф/ф 1 347 059 складская позиция
200 25 КШТ 61.103.200 ф/ф 64 195 складская позиция
250 25 КШТ 61.103.250 ф/ф 158 846 складская позиция
300 25 КШТ 61.103.300 ф/ф 297 205 складская позиция
350 25 КШТ 61.103.350 ф/ф 473 520 складская позиция
400 25 КШТ 61.103.400 ф/ф 778 463 складская позиция
500 25 КШТ 61.103.500 ф/ф 1 422 344 складская позиция

Серия 60
фланец/фланец

PN25/40

фланец/фланец
с ИСО-фланцем

Серия 61

DN, мм PN,
(бар)

Номер по каталогу Присоединение Руб. с НДС Срок поставки

15 40 КШТ 60.104.015 ф/с 2 447 складская позиция

20 40 КШТ 60.104.020 ф/с 2 735 складская позиция 

25 40 КШТ 60.104.025 ф/с 2 978 складская позиция
32 40 КШТ 60.104.032 ф/с 3 232 складская позиция
40 40 КШТ 60.104.040 ф/с 4 459 складская позиция
50 40 КШТ 60.104.050 ф/с 4 708 складская позиция
65 25 КШТ 60.104.065 ф/с 7 329 складская позиция
80 25 КШТ 60.104.080 ф/с 9 287 складская позиция

100 25 КШТ 60.104.100 ф/с 12 863 складская позиция
Краны с рукояткой под редуктор или электропривод

125 25 КШТ 61.104.125 ф/с 20 906 складская позиция
150 25 КШТ 61.104.150 ф/с 33 887 складская позиция

Краны под редуктор или электропривод
200 25 КШТ 61.104.200 ф/с 63 079 складская позиция
250 25 КШТ 61.104.250 ф/с 131 551 складская позиция

Серия 60
фланец/сварка

Серия 61
фланец/сварка
с ИСО-фланцем

Прайс-лист «Шаровые краны БРОЕН для теплоснабжения и охлаждения» от 09.01.2017 г.

ТЕПЛО-
СНАБЖЕНИЕ

РЕГУЛИРУЮЩАЯ
АРМАТУРА

НЕФТЬ И ГАЗ
ВНУТРЕННИЕ

ИНЖЕНЕРНЫЕ
СИСТЕМЫ

Цены установлены на условиях отгрузки продукции со склада в Коломне (завод БРОЕН).
Цены указаны в рублях с учетом 18% НДС. 



DN, мм PN,
(бар)

Номер по каталогу Присоединение Руб. с НДС Срок поставки

15 40 КШТ 60.112.015 с/с 2 852 складская позиция 
20 40 КШТ 60.112.020 с/с 2 980 складская позиция
25 40 КШТ 60.112.025 с/с 3 479 складская позиция
32 40 КШТ 60.112.032 с/с 3 977 складская позиция
40 40 КШТ 60.112.040 с/с 4 557 складская позиция
50 25 КШТ 60.112.050 с/с 6 105 складская позиция
65 25 КШТ 60.112.065 с/с 11 418 складская позиция
80 25 КШТ 60.112.080 с/с 13 804 складская позиция

Краны с рукояткой под редуктор или электропривод
100 25 КШТ 61.112.100 с/с 18 444 складская позиция
125 25 КШТ 61.112.125 с/с 36 586 складская позиция
150 25 КШТ 61.112.150 с/с 49 001 складская позиция

Краны под редуктор или электропривод
200 25 КШТ 61.112.200 с/с 99 463 складская позиция
250 25 КШТ 61.112.250 с/с 455 909 складская позиция
300 25 КШТ 61.112.300 с/с По запросу складская позиция
400 25 КШТ 61.112.400 с/с По запросу складская позиция
500 25 КШТ 61.112.500 с/с По запросу складская позиция
600 25 КШТ 61.112.600 с/с По запросу заказная позиция
700 25 КШТ 61.112.700 с/с По запросу заказная позиция
800 25 КШТ 61.112.800 с/с По запросу заказная позиция
500 40 КШТ 61.112.500 с/с По запросу заказная позиция
600 40 КШТ 61.112.600 с/с По запросу заказная позиция
700 40 КШТ 61.112.700 с/с По запросу заказная позиция
800 40 КШТ 61.112.800 с/с По запросу заказная позиция
900 40 КШТ 61.112.900 с/с По запросу заказная позиция

1000 40 КШТ 61.112.1000 с/с По запросу заказная позиция
1200 40 КШТ 61.112.1200 с/с По запросу заказная позиция

Серия 61
сварка/сварка
с ИСО-фланцем

Серия 60
резьба/резьба

Серия 60
резьба/сварка

сварка/сварка
Серия 60

Кран шаровой БРОЕН БАЛЛОМАКС - полный проход

Прайс-лист «Шаровые краны БРОЕН для теплоснабжения и охлаждения» от 09.01.2017 г.

ТЕПЛО-
СНАБЖЕНИЕ

РЕГУЛИРУЮЩАЯ
АРМАТУРА

НЕФТЬ И ГАЗ
ВНУТРЕННИЕ

ИНЖЕНЕРНЫЕ
СИСТЕМЫ

Цены установлены на условиях отгрузки продукции со склада в Коломне (завод БРОЕН).
Цены указаны в рублях с учетом 18% НДС. 

DN, мм PN,
(бар)

Номер по каталогу Присоединение Руб. с НДС Срок поставки

10 40 КШТ 60.100.010 р/р 2 378 складская позиция
15 40 КШТ 60.100.015 р/р 2 378 складская позиция
20 40 КШТ 60.100.020 р/р 2 412 складская позиция
25 40 КШТ 60.100.025 р/р 2 810 складская позиция
32 40 КШТ 60.100.032 р/р 3 123 складская позиция
40 40 КШТ 60.100.040 р/р 4 274 складская позиция
50 40 КШТ 60.100.050 р/р 5 102 складская позиция

DN, мм PN,
(бар)

Номер по каталогу Присоединение Руб. с НДС Срок поставки

10 40 КШТ 60.101.010 р/с 2 316 складская позиция
15 40 КШТ 60.101.015 р/с 2 316 складская позиция
20 40 КШТ 60.101.020 р/с 2 390 складская позиция
25 40 КШТ 60.101.025 р/с 2 896 складская позиция
32 40 КШТ 60.101.032 р/с 3 306 складская позиция
40 40 КШТ 60.101.040 р/с 4 321 складская позиция
50 40 КШТ 60.101.050 р/с 6 379 складская позиция

Серия 61
фланец/фланец
с редуктором

Кран с редуктором
125 16 КШТ 61.103.125 ф/ф 27 600 складская позиция
150 16 КШТ 61.103.150 ф/ф 44 771 складская позиция
200 16 КШТ 61.103.200 ф/ф 68 661 складская позиция
250 16 КШТ 61.103.250 ф/ф 158 558 складская позиция
300 16 КШТ 61.103.300 ф/ф 295 749 складская позиция
350 16 КШТ 61.103.350 ф/ф 504 824 складская позиция
400 16 КШТ 61.103.400 ф/ф 754 023 складская позиция
500 16 КШТ 61.103.500 ф/ф 1 483 178 складская позиция
125 25 КШТ 61.103.125 ф/ф 28 899 складская позиция
150 25 КШТ 61.103.150 ф/ф 46 820 складская позиция
200 25 КШТ 61.103.200 ф/ф 71 197 складская позиция
250 25 КШТ 61.103.250 ф/ф 170 372 складская позиция
300 25 КШТ 61.103.300 ф/ф 317 862 складская позиция
350 25 КШТ 61.103.350 ф/ф 510 994 складская позиция
400 25 КШТ 61.103.400 ф/ф 837 662 складская позиция
500 25 КШТ 61.103.500 ф/ф 1 558 463 8-10 недель



DN, мм PN,
(бар)

Номер по каталогу Присоединение Руб. с НДС Срок поставки

15 40 КШТ 60.113.015 ф/ф 4 118 складская позиция
20 40 КШТ 60.113.020 ф/ф 4 548 складская позиция
25 40 КШТ 60.113.025 ф/ф 4 548 складская позиция
32 40 КШТ 60.113.032 ф/ф 5 019 складская позиция
40 40 КШТ 60.113.040 ф/ф 6 715 складская позиция
50 16 КШТ 60.113.050 ф/ф 7 209 складская позиция
65 16 КШТ 60.113.065 ф/ф 11 772 складская позиция
80 16 КШТ 60.113.080 ф/ф 15 225 складская позиция
50 25 КШТ 60.113.050 ф/ф 7 226 складская позиция
65 25 КШТ 60.113.065 ф/ф 12 182 складская позиция
80 25 КШТ 60.113.080 ф/ф 15 770 складская позиция

DN, мм PN,
(бар)

Номер по каталогу Присоединение Руб. с НДС Срок поставки

Краны под редуктор или электропривод
100 16 КШТ 61.113.100 ф/ф 20 713 складская позиция
125 16 КШТ 61.113.125 ф/ф 39 468 складская позиция
150 16 КШТ 61.113.150 ф/ф 50 799 складская позиция
200 16 КШТ 61.113.200 ф/ф 105 169 складская позиция
100 25 КШТ 61.113.100 ф/ф 20 815 складская позиция
125 25 КШТ 61.113.125 ф/ф 40 213 складская позиция
150 25 КШТ 61.113.150 ф/ф 51 850 складская позиция
200 25 КШТ 61.113.200 ф/ф 107 756 складская позиция

Краны с редуктором
100 16 КШТ 61.113.120 ф/ф 25 397 складская позиция
125 16 КШТ 61.113.125 ф/ф 46 821 складская позиция
150 16 КШТ 61.113.150 ф/ф 60 708 складская позиция
200 16 КШТ 61.113.200 ф/ф 117 175 складская позиция
100 25 КШТ 61.113.100 ф/ф 26 160 складская позиция
125 25 КШТ 61.113.125 ф/ф 47 564 складская позиция
150 25 КШТ 61.113.150 ф/ф 61 759 складская позиция
200 25 КШТ 61.113.200 ф/ф 119 761 складская позиция

Серия 60
фланец/фланец

Серия 61
фланец/фланец
с ИСО-фланцем

Серия 61
сварка/сварка
с редуктором

Прайс-лист «Шаровые краны БРОЕН для теплоснабжения и охлаждения» от 09.01.2017 г.

ТЕПЛО-
СНАБЖЕНИЕ

РЕГУЛИРУЮЩАЯ
АРМАТУРА

НЕФТЬ И ГАЗ
ВНУТРЕННИЕ

ИНЖЕНЕРНЫЕ
СИСТЕМЫ

Цены установлены на условиях отгрузки продукции со склада в Коломне (завод БРОЕН).
Цены указаны в рублях с учетом 18% НДС. 

Краны с редуктором
100 25 КШТ 61.112.100 с/с 23 889 складская позиция
125 25 КШТ 61.112.125 с/с 43 939 складская позиция
150 25 КШТ 61.112.150 с/с 58 907 складская позиция
200 25 КШТ 61.112.200 с/с 111 470 складская позиция
250 25 КШТ 61.112.250 с/с 480 097 складская позиция
300 25 КШТ 61.112.300 с/с По запросу складская позиция
350 25 КШТ 61.112.350 с/с По запросу складская позиция
400 25 КШТ 61.112.400 с/с По запросу складская позиция
500 25 КШТ 61.112.500 с/с По запросу складская позиция
600 25 КШТ 61.112.600 с/с По запросу складская позиция
700 25 КШТ 61.112.700 с/с По запросу складская позиция
800 25 КШТ 61.112.800 с/с По запросу складская позиция
500 40 КШТ 61.112.500 с/с По запросу складская позиция
600 40 КШТ 61.112.600 с/с По запросу складская позиция
700 40 КШТ 61.112.700 с/с По запросу складская позиция
800 40 КШТ 61.112.800 с/с По запросу складская позиция
900 40 КШТ 61.112.900 с/с По запросу 8-10 недель

1000 40 КШТ 61.112.1000 с/с По запросу 8-10 недель
1200 40 КШТ 61.112.1200 с/с По запросу 8-10 недель

Серия 61
фланец/фланец
с редуктором



DN
Высота штока от оси теплосети, мм

до 500 501-1000 1001-1500 1501-2000 2501-3000 2501-3000

20 5 129 5 392 5 654 5 917 6 179 6 442

25 5 516 5 778 6 041 6 303 6 566 6 828

32 5 818 6 091 6 364 6 637 6 910 7 183

40 6 628 6 922 7 216 7 510 7 804 8 098

50 7 107 7 422 7 737 8 052 8 367 8 682

65 9 246 9 593 9 939 10 286 10 632 10 979

80 11 921 12 288 12 656 13 023 13 391 13 758

100 14 318 14 790 15 263 15 735 16 208 16 680

125 22 451 22 976 23 501 24 026 24 551 25 076

150 34 652 35 282 35 912 36 542 37 172 37 802

200 - 63 562 64 402 65 242 66 082 66 922

250 - 129 719 130 717 131 714 132 712 133 709

300 - 272 783 273 938 275 093 276 248 277 403

350 - 432 087 432 347 433 607 434 867 436 127

200+R* - 103 135 103 974 104 814 105 654 106 494

250+R* - 182 954 183 952 184 949 185 947 186 944

300+R* - 329 499 330 654 331 809 332 964 334 119

350+R* - 487 804 489 064 490 324 491 584 492 844

400+R* - 742 826 747 026 751 226 755 426 759 626

500+R* - 1 376 494 1 380 694 1 384 894 1 389 094 1 393 294

Серия 69

Прайс-лист «Шаровые краны БРОЕН для теплоснабжения и охлаждения» от 09.01.2017 г.

ТЕПЛО-
СНАБЖЕНИЕ

РЕГУЛИРУЮЩАЯ
АРМАТУРА

НЕФТЬ И ГАЗ
ВНУТРЕННИЕ

ИНЖЕНЕРНЫЕ
СИСТЕМЫ

Цены установлены на условиях отгрузки продукции со склада в Коломне (завод БРОЕН).
Цены указаны в рублях с учетом 18% НДС. 

DN, мм Номер по каталогу Присоединение Руб. с НДС Срок поставки

25 60101025S141800 с/резьба + пробка 7 572 складская позиция

32 60101032S141900 с/резьба + пробка 8 316 складская позиция

40 60101040S092900 с/резьба + пробка 9 170 складская позиция

50 60101050S093000 с/резьба + пробка 10 448 складская позиция

Сервисный кран БРОЕН БАЛЛОМАКС для спуска воздуха

Кран с удлинением штока под заказ для бесканальной прокладки ППУ трубопроводов - 
стандартный проход

* Высота штока указывается с учетом высоты редуктора.

Наименование Головка Руб. с НДС Срок поставки

Переносной редуктор для DN100-200 27/70 По запросу складская позиция

Переносной редуктор для DN200-300 50/90 По запросу складская позиция

Т-ключ 19 7 454 складская позиция

Т-ключ 27 7 454 складская позиция

Т-ключ 32 7 454 складская позиция

DN, мм Руб. с НДС Срок поставки

10-32 По запросу складская позиция

40-50 По запросу складская позиция

65-80 По запросу складская позиция

100 По запросу складская позиция

Элементы управления для кранов бесканальной прокладки

Специальные ISO фланцы для присоединения приводов на краны серии 60



Прайс-лист «Шаровые краны БРОЕН для теплоснабжения и охлаждения» от 09.01.2017 г.

ТЕПЛО-
СНАБЖЕНИЕ

РЕГУЛИРУЮЩАЯ
АРМАТУРА

НЕФТЬ И ГАЗ
ВНУТРЕННИЕ

ИНЖЕНЕРНЫЕ
СИСТЕМЫ

Цены установлены на условиях отгрузки продукции со склада в Коломне (завод БРОЕН).
Цены указаны в рублях с учетом 18% НДС. 

Цена действительна при отгрузке со склада в Коломне (завод БРОЕН).
Возможны поставки модификаций кранов согласно требованиям заказчика 
по договорной цене.

ТАБЛИЦА СООТВЕТСТВИЯ СТАРЫХ И НОВЫХ ОБОЗНАЧЕНИЙ ШАРОВЫХ КРАНОВ БРОЕН БАЛЛОМАКС:

DN, мм Новый номер 
по каталогу

Старый номер по 
каталогу

Присоединение Тип управления

10 КШТ 60.102.010 КШТ 61.102.010 с/с рукоятка

15 КШТ 60.102.015 КШТ 61.102.015 с/с рукоятка

20 КШТ 60.102.020 КШТ 64.102.020 с/с рукоятка

25 КШТ 60.102.025 КШТ 64.102.025 с/с рукоятка

32 КШТ 60.102.032 КШТ 64.102.032 с/с рукоятка

40 КШТ 60.102.040 КШТ 64.102.040 с/с рукоятка

50 КШТ 60.102.050 КШТ 64.102.050 с/с рукоятка

65 КШТ 60.102.065 КШТ 64.102.065 с/с рукоятка

80 КШТ 60.102.080 КШТ 64.102.080 с/с рукоятка

100 КШТ 60.102.100 КШТ 64.102.100 с/с рукоятка

Краны под редуктор или электропривод

125 КШТ 61.102.125 КШТ 61.102.125 с/с ИСО фланец

150 КШТ 61.102.150 КШТ 61.102.150 с/с ИСО фланец

200 КШТ 61.102.200 КШТ 61.102.200 с/с ИСО фланец

250 КШТ 61.102.250 КШТ 61.102.250 с/с ИСО фланец

300 КШТ 61.102.300 КШТ 61.102.300 с/с ИСО фланец

350 КШТ 61.102.350 КШТ 61.102.350 с/с ИСО фланец

400 КШТ 61.102.400 КШТ 61.102.400 с/с ИСО фланец

500 КШТ 61.102.500 КШТ 61.102.500 с/с ИСО фланец

600 КШТ 61.102.600 КШТ 61.102.600 с/с ИСО фланец

700 КШТ 61.102.700 КШТ 61.102.700 с/с ИСО фланец

Полный проход

300 КШТ 61.112.300 КШТ 67.102.300 с/с ИСО фланец

400 КШТ 61.112.400 КШТ 67.102.400 с/с ИСО фланец

500 КШТ 61.112.500 КШТ 67.102.500 с/с ИСО фланец

600 КШТ 61.112.600 КШТ 67.102.600 с/с ИСО фланец

DN, мм Новый номер 
по каталогу

Старый номер по 
каталогу

Присоединение Тип управления 

20 КШТ 60.104.020 КШТ 64.104.020 ф/с рукоятка

25 КШТ 60.104.025 КШТ 64.104.025 ф/с рукоятка

32 КШТ 60.104.032 КШТ 64.104.032 ф/с рукоятка

40 КШТ 60.104.040 КШТ 64.104.040 ф/с рукоятка

50 КШТ 60.104.050 КШТ 64.104.050 ф/с рукоятка

65 КШТ 60.104.065 КШТ 64.104.065 ф/с рукоятка

80 КШТ 60.104.080 КШТ 64.104.080 ф/с рукоятка

100 КШТ 60.104.100 КШТ 64.104.100 ф/с рукоятка

DN, мм Новый номер 
по каталогу

Старый номер по 
каталогу

Присоединение Тип управления 

15 КШТ 60.103.015 КШТ 61.103.015 ф/ф рукоятка

20 КШТ 60.103.020 КШТ 64.103.020 ф/ф рукоятка

25 КШТ 60.103.025 КШТ 64.103.025 ф/ф рукоятка

32 КШТ 60.103.032 КШТ 64.103.032 ф/ф рукоятка

40 КШТ 60.103.040 КШТ 64.103.040 ф/ф рукоятка

50 КШТ 60.103.050 КШТ 64.103.050 ф/ф рукоятка
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ТЕПЛО-
СНАБЖЕНИЕ

РЕГУЛИРУЮЩАЯ
АРМАТУРА

НЕФТЬ И ГАЗ
ВНУТРЕННИЕ

ИНЖЕНЕРНЫЕ
СИСТЕМЫ

Цены установлены на условиях отгрузки продукции со склада в Коломне (завод БРОЕН).
Цены указаны в рублях с учетом 18% НДС. 

DN, мм Новый номер 
по каталогу

Старый номер по 
каталогу

Присоединение Тип управления

65, РN16 КШТ 60.103.065 КШТ 64.103.065 ф/ф рукоятка

80, РN16 КШТ 60.103.080 КШТ 64.103.080 ф/ф рукоятка

100, РN16 КШТ 60.103.100 КШТ 64.103.100 ф/ф рукоятка

125, РN16 КШТ 61.103.125 КШТ 61.103.125 ф/ф рукоятка

150, РN16 КШТ 61.103.150 КШТ 61.103.150 ф/ф рукоятка

200, РN16 КШТ 61.103.200 КШТ 61.103.200 ф/ф рукоятка

65, РN25 КШТ 60.103.065 КШТ 64.103.065 ф/ф рукоятка

80, РN25 КШТ 60.103.080 КШТ 64.103.080 ф/ф рукоятка

100, РN25 КШТ 60.103.100 КШТ 64.103.100 ф/ф рукоятка

Краны под редуктор или электропривод

125, РN16 КШТ 61.103.125 КШТ 61.103.125 ф/ф ИСО фланец

150, РN16 КШТ 61.103.150 КШТ 61.103.150 ф/ф ИСО фланец

200, РN16 КШТ 61.103.200 КШТ 61.103.200 ф/ф ИСО фланец

250, РN16 КШТ 61.103.250 КШТ 61.103.250 ф/ф ИСО фланец

300, РN16 КШТ 61.103.300 КШТ 61.103.300 ф/ф ИСО фланец

350, РN16 КШТ 61.103.350 КШТ 61.103.350 ф/ф ИСО фланец

400, РN16 КШТ 61.103.400 КШТ 61.103.400 ф/ф ИСО фланец

500, РN16 КШТ 61.103.500 КШТ 61.103.500 ф/ф ИСО фланец

125, РN25 КШТ 61.103.125 КШТ 61.103.125 ф/ф ИСО фланец

150, РN25 КШТ 61.103.150 КШТ 61.103.150 ф/ф ИСО фланец

200, РN25 КШТ 61.103.200 КШТ 61.103.200 ф/ф ИСО фланец

250, РN25 КШТ 61.103.250 КШТ 61.103.250 ф/ф ИСО фланец

300, РN25 КШТ 61.103.300 КШТ 61.103.300 ф/ф ИСО фланец

350, РN25 КШТ 61.103.350 КШТ 61.103.350 ф/ф ИСО фланец

400, РN25 КШТ 61.103.400 КШТ 61.103.400 ф/ф ИСО фланец

500, РN25 КШТ 61.103.500 КШТ 61.103.500 ф/ф ИСО фланец

DN, мм Новый номер 
по каталогу

Старый номер по 
каталогу

Присоединение Тип управления 

10 КШТ 60.100.010 КШТ 61.100.010 р/р рукоятка

15 КШТ 60.100.015 КШТ 61.100.015 р/р рукоятка

20 КШТ 60.100.020 КШТ 64.100.020 р/р рукоятка

25 КШТ 60.100.025 КШТ 64.100.025 р/р рукоятка

32 КШТ 60.100.032 КШТ 64.100.032 р/р рукоятка

40 КШТ 60.100.040 КШТ 64.100.040 р/р рукоятка

50 КШТ 60.100.050 КШТ 64.100.050 р/р рукоятка

DN, мм Новый номер 
по каталогу

Старый номер по 
каталогу

Присоединение Тип управления 

10 КШТ 60.101.010 КШТ 61.101.010 р/с рукоятка

15 КШТ 60.101.015 КШТ 61.101.015 р/с рукоятка

20 КШТ 60.101.020 КШТ 64.101.020 р/с рукоятка

25 КШТ 60.101.025 КШТ 64.101.025 р/с рукоятка

32 КШТ 60.101.032 КШТ 64.101.032 р/с рукоятка

40 КШТ 60.101.040 КШТ 64.101.040 р/с рукоятка

50 КШТ 60.101.050 КШТ 64.101.050 р/с рукоятка

ТАБЛИЦА СООТВЕТСТВИЯ СТАРЫХ И НОВЫХ ОБОЗНАЧЕНИЙ ШАРОВЫХ КРАНОВ БРОЕН БАЛЛОМАКС:


